关于召开学院烹饪专业协作委员会工作会议的通知

烹饪专业协作会各成员单位：

按照联院烹饪协作委员会 2020 年度工作计划，认真落实协作委员会 2020 年各项工作

任务，兹定于 2020 年 11 月 26 日—27 日（周四、周五）在南京商业学校召开会议。现将相

关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

1.报到时间：2020 年 11 月 26 号上午 11:30 之前

报到地点：南京商业学校南校区门厅会议室

住宿地点：华东饭店 D楼

2.会议安排：

（1）11 月 26 日 14:30-17:30

会议地点：南京商业学校北校区二楼会议室

（2）11 月 27 日 8:30-11:30

会议地点：南京商业学校北校区二楼会议室

二、参会人员

联院领导、烹饪专业协作会秘书长、副秘书长、各成员单位烹饪专业负责人（或系主任）、

烹饪专业骨干教师、2018 年院本教材主编。

三、活动主要内容

1.2019 年省高职烹饪技能大赛心得交流、总结。

2.2020 年江苏省职业学校烹饪类专业学业水平考试交流。

3.2018 年烹饪专业院本教材编写情况汇报，2021 年度院本教材开发任务。

4.五年制高职烹饪专业指导性人才培养方案解读培训。

5.听课评课——王鹏、余林翠老师开设公开课《番茄在中西菜品中的应用》，并检查该

校五年制高职烹饪专业人才培养方案实施情况。

四、其他

1.会务费：300 元/人。

2.往返交通费和食宿费自理。

联系人：周若涵

联系电话：18013827991

邮箱：njxmz@163.com

特此通知，请各成员准时参加！

江苏联合职业技术学院烹饪专业协作委员会

江苏联合职业技术学学院常州旅游商贸分院（代章）

2020 年 11 月 15 日

附件

江苏省联合职业技术学院烹饪专业协作会工作会议

参会回执表

单位名称

联 系

人

联系

电话

单位地址 E - mail

参 会 人 员

序号 姓名 职务 性别 手机
单住

/合住
往返日期 备注

注：此表复制有效，请填写附件请于 11 月 23 日下班前发邮件至 njxmz@163.com

mailto:日下班前发邮件至